АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.02.2016

                            № 77
п. Палатка

Об органе, уполномоченном осуществлять контроль в сфере закупок в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 10.11.2015 № 408
На основании статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Администрацию Хасынского городского округа в лице отдела экономики Управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа органом, уполномоченным осуществлять контроль в сфере закупок в муниципальном образовании «Хасынский городской округ».
2. Постановление Администрации Хасынского городского округа от 10.11.2015 № 408 «Об органе, уполномоченном осуществлять контроль в сфере закупок в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 30.10.2014 № 396» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов